

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH
27-215 Wąchock
ul. Kościelna 10, tel. 41 271 50 79
NIP 664-14-52-064

RADA MIEJSKA w Wąchocku, ul. Wielkowiejska 1	
Dnia	2011-08-19
W PŁYNEŁO	
L.dz.	podpis <i>Dasguth</i>

Załącznik nr 6

Przygotowanie Zespołu Placówek Oświatowych w Wąchocku

do nowego roku szkolnego 2011/2012

URZĄD MIASTA I GMINY w Wąchocku	
18.08.2011	
W PŁYNEŁO DNIA	
L.dz.	podpis <i>Buef</i>

W szkole Podstawowej w Wąchocku od 1 września 2011 r. będzie się uczyć 156 uczniów w 7 oddziałach, opiekę pedagogiczną będzie sprawować 10 nauczycieli pełnozatrudnionych i 4 niepełnozatrudnionych.

Nauczyciele biblioteki, świetlicy i pedagog będą zatrudnieni na ½ etatu.

Do przedszkola uczęszczać będzie 50 dzieci w Wąchocku i 25 w oddziale zamiejscowym w Parszowie, przygotowaniem przedszkolnym w grupie „0” zostanie objęte 19 dzieci. Opiekę w oddziałach przedszkolnych sprawuje 4 nauczycieli pełnozatrudnionych i 3 niepełnozatrudnionych. Prowadzone będą również zajęcia dodatkowe z gimnastyki korekcyjnej, języka angielskiego, zajęcia artystyczne i logopedyczne.

Okres wakacji to wzmożony czas remontów w naszej placówce.

Od 3 lat sukcesywnie remontowane jest przedszkole, hole, sale lekcyjne. W okresie wakacyjnym kapitalny remont przeszła stołówka szkolna. Z dwóch mało funkcjonalnych pomieszczeń wyburzona została ścianka działowa, powstała w ten sposób duża jadalnia, z której korzystają dzieci przedszkolne, szkolne i młodzież gimnazjalna. Zdemontowane zostały futryny i stare okna rozdzielające korytarz od pomieszczeń jadalni i zamontowana nowoczesna konstrukcja szklana na nieco mniejszej powierzchni. Wymienione zostały też otwory wewnętrzne pomiędzy kuchnią, a jadalnią służące do wydawania posiłków oraz drzwi. Na podłodze położone zostały nowe antypoślizgowe płytki. Zmienił się też całkowicie wystrój pomieszczeń, które zostały wyposażone w nowe stoliki o zróżnicowanej wysokości, dostosowane do wieku dzieci. Zakupiony zostanie duży panoramiczny telewizor. Tak gruntowny remont możliwy był dzięki funduszom pochodzącym z realizowanego przez nasze przedszkole projektu unijnemu. Przy okazji kapitalnego remontu w stołówce gruntownemu remontowi zostały poddane ściany które wymagały reperacji w kuchni, położone zostały płytki ścienne oraz zamontowany został klimatyzator.

Kolejne remonty związane były z adaptacją pomieszczenia po pokoju nauczycielskim, na bawialnię dla dzieci najmłodszych.

Została wymalowana sala, zmienione oświetlenie, na podłozie wyłożona estetyczna dywanowa wykładzina. W sali tej swoje miejsce znalazły zabawki, materace pozyskane z projektu „Radosna szkoła”. Będą się mogły tu bawić dzieci zgodnie z założeniami nowej reformy.

Generalny remont przeszła również sala historyczna. Zabudowane zostały okienka pomiędzy przedszkolem, dokonano gruntownego remontu ścian, na podłozie została położona trwała wykładzina PCV, zmienione zostały lampy oświetleniowe, w oknach zamontowano wertikale. zakupione zostały nowe ławki, stoliki oraz zamontowano pozyskaną nieodpłatnie tablicę bezpyłową. Nad tą właśnie salą po raz kolejny położono na dachu papę, gdyż częste deszcze pozostawiają zacieki. Przypominam, że do priorytetowych zadań należy wymiana dachu.

Na piętrze wyremontowane zostały 3 mniejsze pomieszczenia: pokój nauczycielski, gabinet wicedyrektora i pedagoga. Pomalowane zostały ściany, na podłozie położone zostały panele, wymieniono otwory wewnętrzne, w oknach zamontowane wertikale. Jedno z tych pomieszczeń było do tej pory bezużytecznym składem po dawnym zapleczu chemicznym.

Na górnym holu na koszt firmy, w ramach napraw pogwarancyjnych wykonana była wylewka i ponownie położona wykładzina PCV. Również w ramach napraw gwarancyjnych firma budowlana dokonała korekty niedociągnięć na sali gimnastycznej i klatce schodowej.

W miarę możliwości dokonywano drobnych zakupów. Zakupiono tablicę do sali informatycznej oraz szafę na mapy dla klas I – III. Na zakończenie wyremontowane zostały pomieszczenia sekretariatu i gabinetu dyrektora szkoły.

W miarę możliwości dokonywano drobnych zakupów. Zakupiono tablicę do sali informatycznej oraz szafę na mapy dla klas I – III.

Po okresie tak intensywnej pracy uczniowie ZPO będą mogli rozpocząć naukę w szkole w odnowionych pomieszczeniach, które przez kolejne lata będą im służyć, spełniając wymogi bezpieczeństwa i higieny pracy.

Jednocześnie informuję, że w okresie wakacyjnym zostały rozstrzygnięte przetargi na zakup zabawek do Przedszkola oraz na budowę placu zabaw.

W okresie jesiennym zostaną zamontowane nowe bujaki, huśtawki, altanka i piaskownica. W czasie budowy placu zabaw wskazane jest zrobienie odwodnienia, wymiana okienek w piwnicy oraz położenie opaski z kostki

brukowej, ponieważ po każdym większym opadzie deszczu woda przecieka do
niżej położonych pomieszczeń w szatni. Niestety na ten moment nie
posiadamy środków w budżecie szkoły na tego typu prace.

Bardzo proszę Pana Burmistrza oraz radnych Rady Miasta i Gminy
w Wąchocku o pomoc w realizacji tego działania.

DIREKTOR
ZESPOŁU PLACÓWEK OŚWIATOWYCH
Wąchocku
D. Janas
mgr Doroja Janas